

Årsredovisning

för

BIKBO Konsult & Förvaltning AB

559101-0649

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BIKBO Konsult & Förvaltning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlsborg 2025-06-11


Börje Ohlin

Styrelsen för BIKBO Konsult & Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företagets verksamhet är förvalta värdepapper samt bedriva konsultverksamhet inom trädgårds- och anläggningsnäringen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlsborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	39	149	79	0
Resultat efter finansiella poster	265	1 086	590	-7
Soliditet (%)	99,1	94,1	86,2	35,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30%, detta beror på minskade konsulttimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	582 379	1 085 775	1 718 154
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-236 000		-236 000
Balanseras i ny räkning		1 085 775	-1 085 775	0
Årets resultat			264 551	264 551
Belopp vid årets utgång	50 000	1 432 154	264 551	1 746 705

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 kr (50 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 432 154
årets vinst	264 551
	1 696 705
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (420 kronor per aktie)	210 000
i ny räkning överföres	1 486 705
	1 696 705

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

39 021

148 768

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-13 194

-3 568

Övriga externa kostnader

-86 244

-503 336

Personalkostnader

-28 336

-20 320

Summa rörelsekostnader

-127 774

-527 224

Rörelseresultat

-88 753

-378 456

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

300 000

1 178 000

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

278 825

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

53 304

7 406

Summa finansiella poster

353 304

1 464 231

Resultat efter finansiella poster

264 551

1 085 775

Resultat före skatt

264 551

1 085 775

Årets resultat

264 551

1 085 775

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	14 482	14 482
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	700 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		714 482	214 482
Summa anläggningstillgångar		714 482	214 482
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		426 150	131 110
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 815	0
Summa kortfristiga fordringar		443 965	131 110
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		603 835	1 480 569
Summa kassa och bank		603 835	1 480 569
Summa omsättningstillgångar		1 047 800	1 611 679
SUMMA TILLGÅNGAR		1 762 282	1 826 161

sk=20250616;2025061710872

B.O

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 432 154	582 379
Årets resultat		264 551	1 085 775
Summa fritt eget kapital		1 696 705	1 668 154
Summa eget kapital		1 746 705	1 718 154
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 936	10 134
Skatteskulder		0	8 231
Övriga skulder		4 641	89 642
Summa kortfristiga skulder		15 577	108 007
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 762 282	1 826 161

20250616;2025061710873

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	0	3 022 000
Försäljningar	0	-3 022 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 482	14 482
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 482	14 482
Utgående redovisat värde	14 482	14 482

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Inköp	500 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 000	200 000
Utgående redovisat värde	700 000	200 000

Karlsborg 2025-06-11



Börje Ohlin